O capital social da sociedade é de R$ 200.000,00 (duzentos mil

reais) dividido em 200.000 (duzentas mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real)

cada uma, já totalmente subscrito e iníegralizado, estando assim distribuído:

A sócia MARIA DOS SANTOS RODRIGUES COELHO SILVA é detentora de

170.000 (cento e setenta mil) quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando

R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), que corresponde à participação 85% do capital

social.

O sócio KLEITON SILVA DOS SANTOS é detentor de 30.000 (trinta mil) quotas, no

valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando R$ 30.000,00 (trinta mil reais), que

corresponde à participação 15% do capital social.